
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 03 квітня 2020 року 

м. Городня 

 

№ 24

 

Про внесення змін Положення про 

Грамоту Городнянської молодіжної 

ради Городнянської міської ради  

 

 

З метою відзначення жителів Городнянської об’єднаної територіальної 

громади за вагомий  внесок  у  сферу розвитку молодіжної політики громади, 

активну участь у заходах Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради, заслуги  перед молоддю Городнянської міської ради та 

відповідно до пункту 2.6.3. Положення про Городнянську молодіжну раду 

Городнянської міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до Положення про Грамоту Городнянської молодіжної 

ради Городнянської міської ради, що додається. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради №72 від 12 жовтня 2019 

року «Про затвердження Положення про Грамоту Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради». 

3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                        Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток до рішення 



Городнянської молодіжної ради 

№ 24 від 03 квітня 2020 року 

 

ПОЛОЖЕННЯ  

про Грамоту Городнянської молодіжної ради  

Городнянської міської ради  
  

1. Грамота  Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради  є 

відзнаками Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

за  вагомий  внесок  у  сферу розвитку молодіжної політики громади, 

активну участь у заходах Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради, заслуги  перед молоддю Городнянської міської ради. 

 

2. Грамота  Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради є 

вищою нагородою Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради. 

 

3. Грамотою  Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

нагороджуються громадяни України,  які зробили значний особистий 

внесок у  сферу діяльності, зазначених у пункті 1 цього Положення.  

 

4. Грамотою  Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради  

можуть нагороджуватися трудові колективи підприємств,  установ і 

організацій, які зробили значний колективний внесок у зміцнення 

молодіжного   потенціалу   України,  розвиток молодіжної сфери.  

 

5. Грамотою  Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

можуть бути нагороджені іноземці та особи без громадянства. 

 

6. Висунення особи для  нагородження  Грамотою   Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради здійснюється  гласно 

громадськими об’єднаннями та їх відокремленими підрозділами, 

органами студентського та учнівського самоврядування, релігійними, 

благодійними організаціями, творчими спілками, професійними 

спілками та їх об’єднаннями, асоціаціями, організаціями роботодавців та 

їх об’єднаннями, органами самоорганізації населення, недержавними 

засобами масової інформації, іншими непідприємницькими 

товариствами та установами, легалізованими відповідно до 

законодавства (далі — інститути громадянського суспільства).  

 

7. Подання  про  нагородження  Грамотою Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради вносяться на розгляд до Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради Головою Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради,  заступниками голови 



Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради, секретарем 

Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради, членами 

Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради, міським 

головою та депутатами Городнянської міської ради.  

 

8. Клопотання про нагородження Грамотою Городнянської молодіжної 

ради Городнянської міської ради  перед  посадовими  особами  та 

органами,  

зазначеними в пункті 7 цього Положення, можуть подавати стосовно: 

 

 членів Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради – 

засідання Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

після прийняття ними відповідного рішення;  

 

  представників інститутів громадянського суспільства  -  інститути 

громадянського суспільства,  голова   Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради, заступники голови Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради, секретар Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради та члени Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради.  

 

       9. Якщо   нагородження   Грамотою Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради приурочується до ювілейних дат, 

професійних  

свят,  клопотання  про  нагородження  вноситься,  як  правило,  не  

пізніше ніж за місяць до відповідної дати.  

 

     10. Одночасно з клопотанням про нагородження  подаються  такі 

документи:  

 

     відомості про  досягнення  у сферах діяльності,  зазначених у пункті 1 

цього Положення щодо особи та у пункті 4 цього  Положення щодо 

трудового колективу підприємства, установи, організації; 

 

     копії документів,   що   підтверджують особу представленої або 

представлених  для нагородження відзнакою.  

 

     11. Подання про нагородження Грамотою Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради  і  додані  до нього документи попередньо 

розглядаються Головою Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради або особою, що його заміщає і  надсилаються  на розгляд 

засідання Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради де 

приймається рішення про нагородження  Грамотою Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради.  



 

     15. Документи, зазначені в пункті 10 цього Положення, внесені з 

порушенням вимог цього Положення,  повертаються посадовій  особі чи 

органу,  який вніс клопотання про нагородження,  із супровідним листом 

за підписом голови Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради.  

 

     16. Голові Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради 

вносить   пропозиції   щодо нагородження Грамотою Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради на розгляд засідання 

Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради.  

 

     17. Про  нагородження Грамотою Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради  приймається відповідне рішення засідання 

Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради.  

 

     18. Вручення  Грамоти  Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради до них нагородженим від імені Городнянської молодіжної 

ради Городнянської міської ради  здійснюється  в  урочистому  порядку,  

як  правило, Головою Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради.  За рішенням засідання Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради вручення  Грамоти  Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради може проводитися в 

іншому порядку.  

 

     19. Належний облік і реєстрація нагороджених Грамотою   Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради здійснюються в журналі 

реєстрацій нагород Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради секретарем Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради або призначеною відповідальною особою.  

 

     23. Кількість   осіб   та  трудових  колективів  підприємств, установ та  

організацій,  які  можуть  бути  нагороджені  Грамотою Городнянської 

молодіжної ради Городнянської міської ради не є обмеженим. 

 

    24. Одна й та сама особа або трудові  колективи  підприємств, установ та  

організацій може бути нагороджена лише один раз на рік. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


